
 

                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТОРГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
404202 п.Торгун ул.Почтовая, д.15                       тел./факс(84493)-46353, torgunsp@mail.ru 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от  «05» апреля  2022 г.       №44 

«О наделении полномочиями должностных лиц администрации Торгунского сельского 
поселения на составление протоколов об административных правонарушениях» 

 
В соответствии со ст. 2 Закона Волгоградской области от  24 февраля 2022 года 

№7-ОД «О внесении изменений  в Кодекс Волгоградской области об административной 
ответственности», администрация Торгунского сельского поселения постановляет: 

 
1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях по 

определѐнным нижеуказанным статьям Кодекса Волгоградской области об 
административной ответственности от 24 февраля 2022 года № 7-ОД следующих 
должностных лиц: 

1.1. По статьям  4.2; 6.4; 6.5;  8.1- 8.13; 8.15; 13.1;13.2;13.22;14.3; КВО об АО 
ведущего специалиста по общим вопросам администрации Торгунского сельского 
поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области. 

1.2. По статьям 5.6; 5.7; 5.8; 7.1-7.3;11.2;11.4;11.6; КВО об АО ведущего 
специалиста по вопросам экономики администрации Торгунского сельского поселения 
Старополтавского муниципального района Волгоградской области. 

1.3. По статьям 6.1;14.6;14.7;14.9;14.9.3;14.10;14.14; КВО об АО заместителя  главы 
администрации по бух. учету администрации Торгунского сельского поселения 
Старополтавского муниципального района Волгоградской области. 
        2. Постановление  администрации Торгунского сельского поселения   от 01.08.2018г 
№54 «О наделении полномочиями должностных лиц администрации Торгунского 
сельского поселения на составление протоколов об административных 

правонарушениях» и  постановление  №  56  от 30.11.2021г «О внесении изменений  в 

постановление   администрации Торгунского сельского поселения  №54 от 

01.08.2018г «О наделении полномочиями должностных лиц администрации 

Торгунского сельского поселения на составление протоколов об административных 

правонарушениях»  признать   утратившим силу. 

     3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 
обнародованию и размещению на официальном сайте Торгунского сельского поселения в 
сети Интернет. 
   4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава Торгунского 
сельского поселения:                                                                     И.Б. Шавленов 

 

   

mailto:torgunsp@mail.ru

